
Aktuelle 
Events Mannschaft Teamkapitän 1 Telefon E-Mail Adresse 

A 01 DC Beisenschänke Klaus Hanft 0176-85645580 klaus.hanft@web.de 
A 01 DC Falke Manuel Everbeck 0177-3399511 manuel.everbeck@online.de 
A 01 DC Mannitou Thomas Mika 0173-5369502 thomasmika65@googlemail.com 
A 01 DT Mülheim Manfred Lopez 0157-35180324 melmann01@web.de 
A 01 Golden Girls and Friends Sarah Lehnert 0171-2389869 Lehnert_sarah_7@hotmail.de 
A 01 Knapp vorbei Markus Hobirk 0172-3008388 Makke90@arcor.de 
A 01 The Flying Matacos Rainer Schürmann 0171-1468352 Raischuermann@web.de 
A 01 Und Tschüss Jessica Werner 0173-2849963 bullischmitz@web.de 

      
B 01 DC Darts of the Caribbean Katharina Schliakowski 0157-32892792  katjane.kb@gmail.com 
B 01 DC Strange Darts Jennifer Leidemann 0155-66517316 kurze86@yahoo.de 
B 01 Die Überwerfer Carsten Preuß 0157-58741272 brummbaer.obelix@web.de 
B 01 Gemischte Tüte Christian Bockamp 0152-3963199 c.b-cool@live.de 
B 01 Lucky 7 Robert Nixdorf 0177-1580840 robert.nixdorf@gmx.net 
B 01 Saki´s Pub Ramona Bäumer 0152-31878294 mrbaeumer@outlook.com 
B 01 Topp-Team-Trafo Andreas Schneider 0176-34122849 oseandi@gmail.com 

      
B 02 Dat halbe Dutzend Silke Reckert 0174-9863524 lillereckert@hotmail.de 
B 02 DC beschissen geschmissen Jascha Krupp 0151-52583420 jaschak1989@yahoo.de 
B 02 DC Gremlins Thomas Johrden 0172-5429755 dance-fish@arcor.de 
B 02 DC Sharks 2.0 Frank Rundt 0176-87896022 frank6262@web.de 
B 02 Die Dartfüchse Jens Wollenschläger 0178-4072741 j.wollenschlaeger@freenet.de 
B 02 Die wahren Fighting Kings Monika Sauer 0176-34079345 moni110864@gmail.com 
B 02 Lindenhof Darter Kerstin Maun 0172-1777043 kr1777@web.de 

      
C 01 A-Team Mike van Linn 0177-6372698 mikevanlinn210773@gmail.com 
C 01 DC Börsen Figthers Patrick Kammerevert 0177-9032256 patrick19k@freenetmail.de 
C 01 Die Dartfüchse II Nadine Wollenschläger 0157-85721482 nanni260680@gmx.de 
C 01 Die Hammerwerfer Patrick Braun 0179-6647332 patrick.braun1981@gmail.com 



C 01 Fire Darter Kai Stodolka 0157-89654832 hwf-bau@t-online.de 
C 01 Firestorm Heiko Handwerg 0176-34347498 sheyna@arcor.de 
C 01 Fun Darter Stephan Verhoven 0157-86800924 stephanverhoven@gmail.com 
C 01 JA WATT Christian Steinhoff 0177-3419454 cst@harke.com 

      
C 02 DC Hexe Norbert Korbitza 0176-64317572 bobbele2505@yahoo.com 
C 02 DC Schräge Biber Marcel Koch 0177-7510235 marcel.koch@oq.com 
C 02 DK Spitzbuben Michael Brinker 0171-7552858 michael-brinker@web.de 
C 02 New Orion Margret Tempcke 0152-34515175 szuggars@hotmail.com 
C 02 Pegeldarter Michael Hesselmann 0172-2068993 M_Hesselmann@web.de 
C 02 The Fearless Ones Dennis Assenmacher 0177-1413133 dennis.assenmacher@gmx.de 
C 02 Ü 30 Lutz Fingerhut 0157-70471262 pik7127@googlemail.com 

 


